ZI-KGS255DS /4 ZIPPER

Kapp- & Gehrungssage

Gehrungssage mit 2 Geschwindigkeiten fur verschiedene
Materialien

Laser zur Visualisierung des Schnittverlaufs

2 ausziehbare Werkstuckauflagen

Niederhalter fur stabilen Halt des Werkstlcks
bequemer Griff fur komfortables Arbeiten
Werkstlckanschlag aus Aluminium (218 x 54 mm)
Schnittkapazitat 0°/90°: 340 x 90 mm
Schneidekapazitat 0°/45°: 240 x 90 mm
Schnittkapazitat 45°/90°: 340 x 45 mm
Schneidekapazitat 45°/45°: 240 x 45 mm

geeignet fur folgende Materialien: Holz, Kunststoff,
Aluminium und Kupfer

Im Lieferumfang enthalten: 2x HW-Sageblatter (1x fir Holz,
1x fur Universal); Spaneauffangbeutel, 1x Kohleblrstensatz
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ZI-KGS255DS

Kapp- & Gehrungssage

Technische Details

Motorleistung S1in W
Kabellange

Aufstellmal in mm

Sageblatt Drehzahl in min-1
Schall-Leistungspegel in dB(A)
Bruttogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm

Verpackungshdhe in mm
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2000

2m

780 x 450(700) x 585
(1): 3200 ; (Il): 4500
110,2

18,200

490

375

Spannung
Absauganschluss in mm
Sageblatt (/Bohrung) in mm
Sageblatt Schwenkbereich
Schall-Druckpegel in dB(A)
Nettogewicht in kg
Verpackungslange in mm

EAN Code

/A ZIPPER

230V / 50 Hz
43

@ 255 (/ 30)
0-45°

97,2

14,600

845
9120039234052




